ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
МАЛОКИРСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                             № 14
25 января 2007                                                               с.Малокирсановка
О размещении военнообязанных

в СДК с.Малокирсановка

в особый  период

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В особый период назначить сбор и размещение  военнообязанных в здании, находящегося в  муниципальной собственности на базе  Малокирсановского СДК.
2. Технику выделенную в особый период разместить на площадке, прилегающей к СДК с.Малокирсановка.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

        Глава администрации

        Малокирсановского

        сельского поселения                                         В.К.Коваленко